
UCHWAŁA NR XIV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XIII/107/25 z dnia 14 marca 
2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miejska w Morawicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr XIII/107/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 
14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1025), w ten sposób, że 
załącznik do w/w uchwały otrzymuje następującą treść jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

3 418 044,00

01044 3 418 044,00

28 044,00

2 752 223,00

637 777,00

1 308 660,00

60013 0,00

374 633,15

-374 633,15

60014 -75 000,00

-75 000,00

60016 433 860,00

50 000,00

50 000,00

333 860,00

60017 949 800,00

-40 000,00

989 800,00

40 000,00

70005 40 000,00

40 000,00

236 911,00

75022 38 000,00

15 000,00

23 000,00

75023 198 911,00

13 402,04

772,96

4 736,00

180 000,00

39 965,00

75412 32 000,00

10 646,56

20 000,00

1 353,44

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4309 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4307 Zakup usług pozostałych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi wewnętrzne

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/107/25 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 14.03.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970. Podpisany Strona 1



75495 7 965,00

7 965,00

575 585,23

80101 522 529,69

3 564,65

279,02

719,99

123,85

58 988,28

2 883,70

3 000,00

40 152,61

1 778,68

285 753,95

9 057,72

3 690,00

38 228,39

957,80

48 940,47

2 769,53

20 694,69

946,36

80103 38 835,42

1 412,05

83,06

10 161,15

2 254,16

1 829,62

107,62

9 047,79

532,20

757,92

44,58

11 904,97

700,30

80104 14 220,12

13 430,04

790,08

264 438,71

85295 264 438,71

9 929,43

1 168,17

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4309 Zakup usług pozostałych

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4307 Zakup usług pozostałych

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4309 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970. Podpisany Strona 2



226 673,62

26 667,49

57 375,00

90001 15 375,00

15 375,00

90005 42 000,00

14 500,00

2 690,00

12 810,00

12 000,00

174 038,68

92109 174 038,68

48 106,08

4 193,77

110 377,56

9 622,44

1 599,40

139,43

61 067,00

92605 61 067,00

61 067,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 6 176 084,62

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/126/25 
Data dokumentu 2025-04-09 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 

XIII/107/25 z dnia 14 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu Miasta 
i Gminy na 2025 rok 

Identyfikator dokumentu 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1741412365 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-09 14:56:19 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE84D0C-76C3-45E7-B613-16F32B6B7970. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIV/126/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-04-09T12:56:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




